
株式会社ランドリーライフ 

POSTWASH事業部 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末・年始の運用について、ご案内させていただきます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始休業は以下の通りとさせていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいませ。 

また、年末年始期間中の物量増加や交通渋滞に伴い、配送に遅延が予想されます。 

予め余裕をもったスケジュールにてご依頼のご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

●POSTWASH休業期間 2025年 12月 31日（水）～2026年 1月 3日（土）まで 

※上記期間中でも集荷・配達は可能です。 

 

●最短納期スケジュール（中２日納期の場合） 

 ※納期設定が中３日以上の場合は以下表の納期よりプラス日程となります 

 ※16時以降（日曜は 14時以降）の集荷の場合は以下表の日程よりプラス 1日 

 

 

●カスタマーセンター休業期間 2025年１2月２７日（土）～2026年１月 4日（日）まで 

※休業期間中は電話応対を休止しております。 

集荷・配達に関するお問合せはマイページよりお問合せ番号をご確認の上、直接最寄りの 

運送会社へお問合せいただけますようお願い申し上げます。 

お急ぎのお問合せは postwash-ll@laundrylife.jp までお願いいたします。 

  （回答までお時間を頂く場合がございますので、何卒ご容赦ください） 

木 金 土 日 月 火 水 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

木 金 土 日 月 火 水 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

7(日) 
   

12/25 
16：00 までの集荷 

 
最短納期 

12/ 
   

12/28 

最短納期 

12/ 
   

12/30 

最短納期 

1/ 
   

12/29 

最短納期 

1/ 
   

12/27 

最短納期 

12/ 
   

12/31 

最短納期 

1/ 
   

12/26 

最短納期 

12/

 

16：00 までの集荷 

 

28(日) 

16：00 までの集荷 

 

16：00 までの集荷 

 

16：00 までの集荷 

 

14：00 までの集荷 

 

16：00 までの集荷 

 

29(月) 30(火) 31(水) 5(月) 6(火) 7(水) 

   

1/1 
16：00 までの集荷 

 
最短納期 

1/ 
   

1/4 

最短納期 

1/ 
   

1/6 

最短納期 

1/ 
   

1/5 

最短納期 

1/ 
   

1/3 

最短納期 

1/ 
   

1/7 

最短納期 

1/ 
   

1/2 

最短納期 

1/

 

16：00 までの集荷 

 

7(水) 

16：00 までの集荷 

 

16：00 までの集荷 

 

16：00 までの集荷 

 

14：00 までの集荷 

 

16：00 までの集荷 

 

7(水) 8(木) 8(木) 9(金) 9(金) 10(土) 

mailto:postwash-ll@laundrylife.jp

